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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI BASENIT UJOR SHKUMBIN

Nr. 6/2? prot. Tirang, mé (4 .jo 2021
ZYRAE ADMINISTRIMIT TE} VENDIM
BASENIT UJOR
SHKUYBIN-SEMARN Nr.2, daté 07.10.2021

Nr. St Prot §
1oate.me_({_. IO .20__2;1J

PER

MIRATIMIN E KERKESKS PER AUTORIZIM PER PERDORIMIN E
BURIMITIT UJOR PR NDERTIMIN, RINDERTIMIN APO
SHEMBJEN PER MBROJTJEN E BRIGJEVE, MUREVE, PRITAVE E
VEPRAVE TE TJERA NE BRIGJETEBASHKISE LIBRAZHD,ME
VENDNDODHJE FSHATI PLANE, BASHKIALIBRAZHD, QARKU
ELBASAN

Né mbéshtetje té pikés 2, t& nenit 50,t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar t& burimeve ujore”, i ndryshuardhe t&é vendimit t& Késhillit t&
Ministrave nr.550, daté 15.07.2020, “Pér miratimin e formularéve té kérkesés
pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion té pérdorimit té burimit
ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né
brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime té léngshme, pérdorimin
dhe ripérdorimin e wjérave té pérdorura, té ndotura, té dokumenteve
shogéruese, té procedurés sé shqyrtimit e té vendimmarrjes dhe té afateve té
viefshmérisé sé tyre”, me propozimin e Agjencis¢ séMenaxhimit t€ Burimeve
Ujore, Késhilli BasenitUjor Shkumbin

VENDOSI:

1. Miratimin e kérkesés sé bashkisé Librazhd, “Pér pérdorimin e burimit ujor
pér ndértimin, rindértimin apo shembjen pér mbrojtjen e brigjeve, mureve,
pritave ¢ veprave (& (jera né brigje” me vendndodhjeFshati Plang, Bashkia
Librazhd, Qarku Elbasan.

2. Treguesit paraprak janési mé& poshté:

Emri itrupit ujor:Lumi Shkumbin

Koordinatat e vendodhjessétrupit ujoré (KRGJISH)



-X=520500.538; Y=4559050.071; Z=205.926
-X=520514.258; Y=4559047.271; Z=206.076
-X=520539.453; Y=4559053.431; Z=206.268
-X=520602.178; Y=4559076.951; Z=206.314
-X=520606.618; Y=4559075.557; Z=206.357
-X=520645.298; Y=4559082.271; Z=206.409
-X=520652.858; Y=4559091.791; Z=206.481

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes s¢ vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU SHKUMBIN

SPIRO MALIQI




